
 

Northampton General Hospital NHS Trust is fully compliant with the Freedom of Information Act 2000     ©  
 

Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Request Ref: NGFOI 18/19: 526 
    
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust 
(NGH) on 10/01/19.  
 
I am pleased to be able to provide you with the following information:    
 
- Are you intending to cover the cost of the EU settlement scheme fee for your employees 
affected by Brexit? Yes 
 
- How many EU national employees do you estimate have applied or will need to apply under 
the scheme? 406 
 
- If you are covering their fees, what is your estimate for how much in total the cost is to you? 
£26,390 
 
 


